ПРОТОКОЛ №4 от 14.10.16г.

заседания наблюдательного совета МАОУДОД городского округа Троицк

в городе Москве «Троицка детская школа искусств»

Присутствовали:

Председатель: представитель общественности – А.Н. Кириченко

Члены совета: заместитель начальника отдела  экономики и муниципальных заказов комитета

           по экономике администрации города Троицка Н.А. Глазачёва

           преподаватель МАОУДОД «Троицкая ДШИ» Т.Б.Врублевская

                         представитель общественности, преподаватель МАОУДОД «ДШИ им. Глинки» Л.А.Кобелева

           Секретарь  представитель автономного учреждения – преподаватель –  Т.А. Новгородова

                        директор МАОУДОД «Троицкая ДШИ» - Е.И. Титаренко. Кворум имеется.

Повестка дня:

1.  Уточнение плана финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год.

2.  Утверждение бухгалтерского баланса за 3 квартал 2016 г.

3.  Мероприятия по предписанию Департамента образования Москвы.

По всем вопросам выступила Директор МАОУДОД «Троицкая ДШИ» - Е.И.Титаренко:

1. Прошу принять уточненный план финансово-хозяйственной деятельности на 2016 г. (приложение 1).

2. Прошу утвердить баланс ЦБ МАОУДОД «Троицкая ДШИ» за 3 квартал  в 2016 г.

3. Прошу утвердить план мероприятий по предписанию Департамента образования Москвы. (прил. 2)

Решили:

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год (приложение 1).

2. Утвердить баланс за 3 квартал  МАОУДОД «Троицкая ДШИ»

3. Утвердить план мероприятий по предписанию Департамента образования Москвы.

Председатель:  представитель общественности________________А.Н. Кириченко

Секретарь:    преподаватель МАОУДОД   «Троицкая ДШИ»                                Т.А. Новгородова

Приложение 2

План мероприятий по предписанию Департамента образования Москвы.

1.  Сайт МАОУДОД «Троицкая ДШИ» http://dshi.trocult.ru дополнен необходимыми разделами и

документами. Дорабатываем сайт, размещая сведения о сотрудниках, программах, финансовые

документы, в соответствии с Приказом ФС по надзору в сфере образования и науки от 29 мая 2014 г.

№785.

2.  Предоставление медицинской организацией безвозмездной помощи по Договору с ООО ИваМеди.

3. Разработка нового сайта к 1.01.2017г.

http://dshi.trocult.ru/